
FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : DOZ Mikulovice - Jeseník Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST. Jeseník, SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 04-11-01

Datum zpracování : 14.5.2014 Datum aktualizace : 10.12.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: m70 Všeobecné práce  pro silnoproud a slaboproud           
1 701AAC Vytyčení trasy kabelového vedení v obvodu železniční stanice km 3,800

2 701CAA Hloubení a zához kabelové rýhy do 350/do 500mm zemina do tř. 4 m 3 000,000

701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 800,000

3 701CGH Kabelový žlab plastový včetně víka, šířka 13 - 20cm m 3 000,000

4 701DAC Kabelový prostup v protlačovaných otvorech do fí 220 mm m 400,000

5 701FEC Výkop a zához jámy pro horizontálně řízený vrt m3 150,000

S Celkem za m70 Všeobecné práce  pro silnoproud a slaboproud
Díl: m75 Slaboproud- zabezpe čovací za řízení           

6 75A211 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 3P 1,0 M 19 400,000

7 75A213 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 7P 1,0 M 15 700,000

8 75A214 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 12P 1,0 M 1 900,000

9 75A215 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 16P 1,0 M 2 100,000

10 75A216 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 24P 1,0 M 3 700,000

11 75A217 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 30P 1,0 M 1 200,000

12 75A218 DODÁVKA METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 48P 1,0 M 3 000,000

13 75A271 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 3P 1,0 M 19 400,000

14 75A273 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 7P 1,0 M 15 700,000

15 75A274 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 12P 1,0 M 1 900,000

16 75A275 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 16P 1,0 M 2 100,000

17 75A276 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 24P 1,0 M 3 700,000

18 75A277 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 30P 1,0 M 1 200,000

19 75A278 ZATAŽENÍ METALICKÉHO DVOUPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 48P 1,0 M 3 000,000

20 75A411 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 3P 1,0 KUS 82,000

21 75A413 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 7P 1,0 KUS 70,000

22 75A414 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12P 1,0 KUS 6,000

23 75A415 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 16P 1,0 KUS 8,000

C E N A
montáže

SŽDC

1 z 8



FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : DOZ Mikulovice - Jeseník Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST. Jeseník, SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 04-11-01

Datum zpracování : 14.5.2014 Datum aktualizace : 10.12.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A
montáže

SŽDC

24 75A416 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 24P 1,0 KUS 16,000

25 75A417 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 30P 1,0 KUS 2,000

26 75A418 FORMA KABELOVÁ PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 48P 1,0 KUS 10,000

27 75A511 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM 
DO 6 ŽIL

KUS 8,000

28 75A513 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM 
DO 14 ŽIL

KUS 13,000

29 75A514 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM 
DO 24 ŽIL

KUS 1,000

30 75A515 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM 
DO 32 ŽIL

KUS 8,000

31 75A516 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM 
DO 48 ŽIL

KUS 1,000

32 75A517 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O PRŮMĚRU 1MM 
DO 60 ŽIL

KUS 1,000

33 75B113 VNITŘNÍ KABELOVÉ ROZVODY DODÁVKA DO 20 KABELŮ M 25,000

34 75B173 VNITŘNÍ KABELOVÉ ROZVODY MONTÁŽ DO 20 KABELŮ M 25,000

35 75B183 VNITŘNÍ KABELOVÉ ROZVODY DEMONTÁŽ K PŘELOŽENÍ DO 20 KABELŮ M 15,000

36 75B211 DODÁVKA JEDNOTNÉHO OBSLUŽNÉHO PRACOVIŠTĚ (JOP) NEZÁLOHOVANÉHO KUS 1,000

37 75B212 DODÁVKA VYBAVENÍ SERVISNÍHO A  DIAGNOSTICKÉHO PRACOVIŠTĚ VČ. SW KUS 1,000

38 75B214 DODÁVKA ELEKTRONICKÉHO GRAFIKONU NEZÁLOHOVANÉHO BEZ SW KUS 1,000

39 75B271 MONTÁŽ JEDNOTNÉHO OBSLUŽNÉHO PRACOVIŠTĚ (JOP) NEZÁLOHOVANÉHO KUS 1,000

40 75B272 MONTÁŽ VYBAVENÍ SERVISNÍHO A DIAGNOSTICKÉHO PRACOVIŠTĚ KUS 1,000

41 75B274 MONTÁŽ ELEKTRONICKÉHO GRAFIKONU NEZÁLOHOVANÉHO BEZ SW KUS 1,000

42 75B311 DODÁVKA PULTU NOUZOVÉ OBSLUHY KUS 1,000

43 75B371 MONTÁŽ PULTU NOUZOVÉ OBSLUHY KUS 1,000

44 75B386 DEMONTÁŽ K PŘELOŽENÍ KOLEJOVÉ DESKY KUS 3,000

2 z 8



FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : DOZ Mikulovice - Jeseník Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST. Jeseník, SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 04-11-01

Datum zpracování : 14.5.2014 Datum aktualizace : 10.12.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A
montáže

SŽDC

45 75B387 DEMONTÁŽ K PŘELOŽENÍ STAVĚDLOVÉHO (HRADLOVÉHO, ŘÍDÍCÍHO) 
PŘÍSTROJE 1 POLE

KUS 38,000

46 75B419 DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) KABELOVÉ KUS 1,000

47 75B479 MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU)  KABELOVÉ KUS 1,000

48 75B511 DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) VOLNÉ VAZBY VYSTROJENÉ KUS 2,000

49 75B511.R1 DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) ÚVAZKY AUTOMATICKÉHO HRADLA VYSTROJENÉ KUS 1,000

50 75B512 DODÁVKA ELEKTRONICKÉ VAZBY PRO ZABEZPEČENÍ VYHYBKOVÉ 
JEDNOTKY(VČ.ZÁKLADNÍHO SW)

V.J. 12,000

51 75B514 DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) NAPÁJECÍ VYSTROJENÉ KUS 2,000

52 75B515 DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) TECHNOLOGICKÝCH POČÍTAČŮ KUS 1,000

53 75B571 MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) VOLNÉ VAZBY VYSTROJENÉ KUS 2,000

54 75B571.R1 MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) ÚVAZKY AUTOMATICKÉHO HRADLA VYSTROJENÉ KUS 1,000

55 75B572 MONTÁŽ ELEKTRONICKÉ VAZBY PRO ZABEZPEČENÍ VYHYBKOVÉ 
JEDNOTKY(VČ.INDIVIDUÁLNÍHO SW)

V.J. 12,000

56 75B574 MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) NAPÁJECÍ VYSTROJENÉ KUS 2,000

57 75B575 MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) TECHNOLOGICKÝCH POČÍTAČŮ KUS 1,000

58 75B581 DEMONTÁŽ K PŘELOŽENÍ SKŘÍNĚ (STOJANU) VOLNÉ VAZBY VYSTROJENÉ KUS 6,000

59 75B583 DEMONTÁŽ K PŘELOŽENÍ  SKŘÍNĚ (STOJANU) PRO MĚNIČE KUS 1,000

60 75B584 DEMONTÁŽ K PŘELOŽENÍ  SKŘÍNĚ (STOJANU) NAPÁJECÍ VYSTROJENÉ KUS 1,000

61 75B613 DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) NAPÁJECÍHO ZDROJE (50 HZ) DO 10 KVA KUS 1,000

62 75B671 MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) NAPÁJECÍHO ZDROJE KUS 1,000

63 75B773.R1 OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - VÝSTRAŽNÍK, PŘEJEZDNÍK, STOŽÁROVÉ 
NÁVĚSTIDLO

KUS 6,000

64 75B773.R2 OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - SENZOR POČÍTAČE NÁPRAV V MÍSTĚ PŘEJEZDU, 
V ŽST

KUS 4,000

65 75B773.R3 OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - SENZOR POČÍTAČE NÁPRAV NA ZAČÁTKU/ KONCI 
PŘIBLIŽOVACÍHO ÚSEKU

KUS 3,000

66 75B773.R4 OCHRANA PŘED ATM. VLIVY - SENZOR POČÍTAČE NÁPRAV V ŽST - VODIVÉ 
PROPOJENÍ KOLEJE

KUS 5,000

3 z 8



FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : DOZ Mikulovice - Jeseník Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST. Jeseník, SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 04-11-01

Datum zpracování : 14.5.2014 Datum aktualizace : 10.12.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A
montáže

SŽDC

67 75B912 DODÁVKA ZÁKLADNÍHO SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S ELEKTRONICKÝM 
ROZHRANÍM 

KUS 1,000

68 75B916 DODÁVKA ZÁKLADNÍHO SW PRO ELEKTRONICKÝ GRAFIKON KUS 1,000

69 75B972 MONTÁŽ INDIVIDUÁLNÍHO SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S 
ELEKTRONICKÝM ROZHRANÍM 

V.J. 12,000

70 75B976 MONTÁŽ INDIVIDUÁLNÍHO SW PRO ELEKTRONICKÝ GRAFIKON PRO JEDNO 
ČÍSLO VLAKU

KUS 16,000

71 75C111 DODÁVKA ROZŘEZNÉHO ELEKTROMOTORICKÉHO PŘESTAVNÍKU KUS 12,000

72 75C171 MONTÁŽ ROZŘEZNÉHO ELEKTROMOTORICKÉHO PŘESTAVNÍKU KUS 12,000

73 75C181 DEMONTÁŽ ELEKTROMOTORICKÉHO PŘESTAVNÍKU K PŘELOŽENÍ KUS 10,000

74 75C211 DODÁVKA VÝKOLEJKY PRAVÉ S ELEKTROMOTORICKÝM PŘESTAVNÍKEM   KUS 1,000

75 75C218.R1 DODÁVKA VÝKOLEJKY LEVÉ S KONTROLNÍM ZÁMKEM KUS 1,000

76 75C271 MONTÁŽ VÝKOLEJKY S ELEKTROMOTORICKÝM PŘESTAVNÍKEM KUS 1,000

77 75C273 MONTÁŽ VÝKOLEJKY SE ZÁMKEM A NÁVĚSTNÍM TĚLESEM KUS 1,000

78 75C281 DEMONTÁŽVÝKOLEJKY S ELEKTROMOTORICKÝM PŘESTAVNÍKEM K 
PŘELOŽENÍ 

KUS 1,000

79 75C283 DEMONTÁŽ VÝKOLEJKY SE ZÁMKEM A NÁVĚSTNÍM TĚLESEM K PŘELOŽENÍ KUS 1,000

80 75C411 DODÁVKA JEDNODUCHÉHO VÝMĚNOVÉHO ZÁMKU KUS 1,000

81 75C414 DODÁVKA ODTLAČNÉHO KONTROLNÍHO ZÁMKU KUS 1,000

82 75C416 DODÁVKA TŘÍFÁZOVÉHO ELEKTROMAGNETICKÉHO ZÁMKU V KOLEJIŠTI KUS 1,000

83 75C412.R2 DODÁVKA ZÁMKU PŘENOSNÉHO AMBULANTNÍHO KUS 11,000

84 75C419.R1 DODÁVKA TABULE NA ZAVĚŠOVÁNÍ KLÍČŮ KUS 2,000

85 75C471 MONTÁŽ VÝMĚNOVÉHO NEBO ODTLAČNÉHO ZÁMKU KUS 18,000

86 75C473 MONTÁŽ TŘÍFÁZOVÉHO ELEKTROMAGNETICKÉHO ZÁMKU V KOLEJIŠTI KUS 1,000

87 75C481 DEMONTÁŽ VÝMĚNOVÉHO NEBO ODTLAČNÉHO ZÁMKU K PŘELOŽENÍ KUS 17,000

88 75C483 DEMONTÁŽ ELEKTROMAGNETICKÉHO ZÁMKU V KOLEJIŠTI K PŘELOŽENÍ KUS 1,000

89 75C512 KOMPLETNÍ DODÁVKA STOŽÁROVÉHO DVOUSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA 
VČ.ZÁKLADU

KUS 9,000

90 75C513 KOMPLETNÍ DODÁVKA STOŽÁROVÉHO TŘÍSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA 
VČ.ZÁKLADU

KUS 2,000

4 z 8



FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : DOZ Mikulovice - Jeseník Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST. Jeseník, SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 04-11-01

Datum zpracování : 14.5.2014 Datum aktualizace : 10.12.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A
montáže

SŽDC

91 75C514 KOMPLETNÍ DODÁVKA STOŽÁROVÉHO ČTYŘSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA 
VČ.ZÁKLADU

KUS 5,000

92 75C515 KOMPLETNÍ DODÁVKA STOŽÁROVÉHO PĚTISVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA 
VČ.ZÁKLADU

KUS 7,000

93 75C572 KOMPLETNÍ MONTÁŽ STOŽÁROVÉHO DVOUSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA KUS 9,000

94 75C573 KOMPLETNÍ MONTÁŽ STOŽÁROVÉHO TŘÍSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA KUS 2,000

95 75C574 KOMPLETNÍ MONTÁŽ STOŽÁROVÉHO ČTYŘSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA KUS 5,000

96 75C575 KOMPLETNÍ MONTÁŽ STOŽÁROVÉHO PĚTISVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA KUS 7,000

97 75C582 KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STOŽÁROVÉHO DVOUSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA K 
PŘELOŽENÍ 

KUS 2,000

98 75C584 KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STOŽÁROVÉHO ČTYŘSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA K 
PŘELOŽENÍ 

KUS 2,000

99 75C585 KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STOŽÁROVÉHO PĚTISVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA K 
PŘELOŽENÍ 

KUS 2,000

100 75C611 KOMPLETNÍ DODÁVKA TRPASLIČÍHO DVOUSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA 
VČ.ZÁKLADU A POMOCNÝCH  KONSTRUKCÍ

KUS 6,000

101 75C616 KOMPLETNÍ DODÁVKA UKAZATELE RYCHLOSTI (SVĚTELNÉ PRUHY) KUS 2,000

102 75C617 KOMPLETNÍ DODÁVKA PROMĚNNÉHO UKAZATELE RYCHLOSTI (4 SVĚTELNÉ 
ZNAKY) 

KUS 2,000

103 75C671 KOMPLETNÍ MONTÁŽ TRPASLIČÍHO DVOUSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA KUS 6,000

104 75C676 KOMPLETNÍ MONTÁŽ UKAZATELE RYCHLOSTI (SVĚTELNÉ PRUHY) KUS 2,000

105 75C677 KOMPLETNÍ MONTÁŽ PROMĚNNÉHO UKAZATELE RYCHLOSTI (SVĚTELNÉ 
ZNAKY) 

KUS 2,000

106 75C681 KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ TRPASLIČÍHO DVOUSVĚTLOVÉHO NÁVĚSTIDLA K 
PŘELOŽENÍ

KUS 4,000

107 75C712 DODÁVKA NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K HLAVNÍMU NÁVĚSTIDLU" (VZDÁLENOSTNÍ 
UPOZORŇOVADLO)

KOMPLET 2,000

108 75C713 DODÁVKA NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K SAMOSTATNÉ  PŘEDVĚSTI" KOMPLET 2,000

109 75C714 DODÁVKA NÁVĚSTI "STANOVIŠTĚ SAMOSTATNÉ PŘEDVĚSTI" KUS 2,000

110 75C717.R1 DODÁVKA NÁVĚSTI INDIKÁTOROVÁ TABULKA "5" KUS 10,000

5 z 8



FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : DOZ Mikulovice - Jeseník Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST. Jeseník, SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 04-11-01

Datum zpracování : 14.5.2014 Datum aktualizace : 10.12.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A
montáže

SŽDC

111 75C772 MONTÁŽ NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K HLAVNÍMU NÁVĚSTIDLU" (VZDÁLENOSTNÍ 
UPOZORŇOVADLO)

KOMPLET 2,000

112 75C773 MONTÁŽ NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K SAMOSTATNÉ PŘEDVĚSTI" KOMPLET 2,000

113 75C774 MONTÁŽ NÁVĚSTI "STANOVIŠTĚ SAMOSTATNÉ PŘEDVĚSTI" KUS 2,000

114 75C777.R1 MONTÁŽ NÁVĚSTI INDIKÁTOROVÁ TABULKA "5" KUS 10,000

115 75C782 DEMONTÁŽ NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K HLAVNÍMU NÁVĚSTIDLU" 
(VZDÁLENOSTNÍ UPOZORŇOVADLO)  K PŘELOŽENÍ

KOMPLET 2,000

116 75C783 DEMONTÁŽ NÁVĚSTI "VLAK SE BLÍŽÍ K SAMOSTATNÉ PŘEDVĚSTI"  K 
PŘELOŽENÍ

KOMPLET 2,000

117 75C783.R1 DEMONTÁŽ VÝSTRAŽNÉHO KŘÍŽE PŘEJEZDU KUS 2,000

118 75C784 DEMONTÁŽ NÁVĚSTI "STANOVIŠTĚ SAMOSTATNÉ PŘEDVĚSTI"  K PŘELOŽENÍ KUS 2,000

119 75C887.R2 DEMONTÁŽ VÝSTROJE IZOLOVANÉ KOLEJNICE K PŘELOŽENÍ KUS 7,000

120 75C889 DEMONTÁŽ KOLEJOVÉHO OBVODU VE STANICI K PŘELOŽENÍ KUS 11,000

121 75C911 DODÁVKA POČÍTAČE NÁPRAV, 1 BOD (VENKOVNÍ ČÁST) KUS 31,000

122 75C912 DODÁVKA SKŘÍNĚ S POČÍTAČI NÁPRAV VYSTROJENÉ (24 BODŮ / 14 ÚSEKŮ) KUS 1,000

123 75C971 MONTÁŽ POČÍTAČE NÁPRAV, 1 BOD (VENKOVNÍ ČÁST) KUS 31,000

124 75C972 MONTÁŽ SKŘÍNĚ S POČÍTAČI NÁPRAV VYSTROJENÉ (24 BODŮ / 14 ÚSEKŮ) KUS 1,000

125 75D113 DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) LOGIKY RELÉOVÉHO ZAŘÍZENÍ PRO PŘEJEZD KUS 3,000

126 75D115 DODÁVKA KABELOVÉ SKŘÍNĚ KUS 2,000

127 75D117 DODÁVKA RELEOVÉHO DOMKU OPD IZOLOVANÉHO, S KLIMATIZACÍ A VNITŘNÍ 
KABELIZACÍ

KUS 3,000

128 75D119 DODÁVKA NAPÁJECÍ SKŘÍNĚ (STOJANU) PŘEJEZDOVÉHO ZAŘÍZENÍ KUS 3,000

129 75D173 MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) LOGIKY RELÉOVÉHO ZAŘÍZENÍ PRO PŘEJEZD KUS 3,000

130 75D175 MONTÁŽ KABELOVÉ SKŘÍNĚ KUS 2,000

131 75D177 MONTÁŽ RELÉOVÉHO DOMKU OPD IZOLOVANÉHO, S KLIMATIZACÍ  A VNITŘNÍ 
VÝSTROJÍ

KUS 3,000

132 75D177.R1 PRONÁJEM OBYTNÉHO KONTEJNERU (PRACOVIŠTĚ VÝPRAVČÍHO) PO DOBU 
STAVEBNÍCH ÚPRAV DOPRAVNÍ KANCELÁŘE

KUS 1,000

133 75D179 MONTÁŽ NAPÁJECÍ SKŘÍNĚ (STOJANU) PŘEJEZDOVÉHO ZAŘÍZENÍ KUS 3,000

134 75D182.R1 DEMONTÁŽ SKŘÍNĚ ŠM S VÝSTROJÍ PŘEJEZDOVÉHO ZAŘÍZENÍ K PŘELOŽENÍ KUS 1,000

6 z 8



FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : DOZ Mikulovice - Jeseník Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST. Jeseník, SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 04-11-01

Datum zpracování : 14.5.2014 Datum aktualizace : 10.12.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A
montáže

SŽDC

135 75D183 DEMONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) LOGIKY RELÉOVÉHO ZAŘÍZENÍ PRO PŘEJEZD K 
PŘELOŽENÍ 

KUS 1,000

136 75D187.R1 DEMONTÁŽ RELÉOVÉHO DOMKU VELKÉHO EX101 K PŘELOŽENÍ KUS 2,000

137 75D189 DEMONTÁŽ NAPÁJECÍ SKŘÍNĚ (STOJANU) PŘEJEZDOVÉHO ZAŘÍZENÍ K 
PŘELOŽENÍ 

KUS 1,000

138 75D212 DODÁVKA VÝSTRAŽNÍKU, 1 SKŘÍŇ BEZ ZÁVORY KUS 3,000

139 75D214 DODÁVKA VÝSTRAŽNÍKU, 2 SKŘÍNĚ BEZ ZÁVORY KUS 2,000

140 75D216.R4 DODÁVKA OVLÁDACÍ SKŘÍŇKY PŘEJEZDU PRO MONTÁŽ NA DOMEK/SKŘÍŇ KUS 2,000

141 75D216.R5 DODÁVKA OVLÁDACÍ SKŘÍŇKY PŘEJEZDU PRO MONTÁŽ NA SLOUPEK KUS 1,000

142 75D217 DODÁVKA ZAŘÍZENÍ PRO NEVIDOMÉ KUS 3,000

143 75D272 MONTÁŽ VÝSTRAŽNÍKU, 1 SKŘÍŇ BEZ ZÁVORY KUS 3,000

144 75D274 MONTÁŽ VÝSTRAŽNÍKU, 2 SKŘÍNĚ BEZ ZÁVORY KUS 2,000

145 75D274.R1 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PO DOBU VÝLUKY ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ KUS 3,000

146 75D276.R4 MONTÁŽ OVLÁDACÍ SKŘÍŇKY PŘEJEZDU NA DOMEK/SKŘÍŇ KUS 2,000

147 75D276.R5 MONTÁŽ OVLÁDACÍ SKŘÍŇKY PŘEJEZDU NA SLOUPEK KUS 1,000

148 75D277 MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ PRO NEVIDOMÉ KUS 3,000

149 75E121 DOZOR PRACOVNÍKŮ SDC, SŹT HOD 50,000

150 75E122 CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 40,000

151 75E124.R1 PŘEZKOUŠENÍ A REGULOVÁNÍ TRAŤOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ KUS 2,000

152 75E125 PŘEZKOUŠENÍ A REGULOVÁNÍ NÁVĚSTIDEL KUS 29,000

153 75E128 PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA PRO 1 
VLAKOVOU CESTU

KUS 36,000

154 75E129 PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO 
ZAŘÍZENÍ PRO 1 KOLEJ

KUS 3,000

155 75E224 ZKUŠEBNÍ PROVOZ, REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ HOD 90,000

156 75E225 AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA HOD 30,000

157 75E226 KOMPLETNÍ GEODETICKÉ PRÁCE HOD 60,000

158 75E227 MONTÁŽ UZEMNĚNÍ, UKOLEJNĚNÍ M 90,000

S Celkem za m75 Slaboproud- zabezpe čovací za řízení

7 z 8



FORMULÁŘ 5 majitel HIM:

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : DOZ Mikulovice - Jeseník Číslo stavby

Název PS,SO : ŽST. Jeseník, SZZ

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 04-11-01

Datum zpracování : 14.5.2014 Datum aktualizace : 10.12.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A
montáže

SŽDC

Díl: 1 Klimatizace           
159 75B210.R2 DODÁVKA KLIMATIZACE STAVĚDLOVÉ ÚSTŘEDNY VČETNĚ VENKOVNÍHO 

OCHRANNÉHO KRYTU KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY
KUS 1,000

160 75B270.R2 MONTÁŽ KLIMATIZACE STAVĚDLOVÉ ÚSTŘEDNY VČETNĚ VENKOVNÍHO 
OCHRANNÉHO KRYTU KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY

KUS 1,000

S Celkem za 1 Klimatizace

8 z 8


